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PVL Mutant Mass 7.7 kg

Cena 189,00 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Producent PVL

Opis produktu
Mutant Mass (opakowanie 7700g). Najnowsza wersja tego doskonałego mass gainera - teraz zawiera w 100 gramach
zaledwie 6,4 g cukrów prostych (to aż o 52% mniej cukru niż w wersji poprzedniej!), co oznacza możliwość budowania jeszcze
bardziej czystej masy mięśniowej, bez zbytniego ryzyka odkładania tkanki tłuszczowej. To anaboliczna formuła będąca
numerem jeden wielu rankingów ostatnich lat wśród kategorii mass gainer. Mutant Mass dostarcza ogromne ilości kalorii
pochodzących między innymi z doskonałej jakości węglowodanów oraz zdrowych tłuszczów (w tym kwasy omega 3 i 6 oraz
CLA).
W obecnej wersji zrezygnowano z pepytdu glutaminy czy kazeinianu wapnia i skupiono się tylko na najlepszych białkach z 6
najlepszych źródeł. Dodano też takie składniki jak awokado, słodkie ziemniaki i owies! Bogactwo aminokwasów
esencjonalnych, w tym rozgałęzionych aminokwasów BCAA, a także duży udział glutaminy stanowi kompletny budulec dla
włókien mięśniowych.

Ten renomowany produkt jest najczęściej na świecie polecanym produktem w swojej kategorii. Każdy kto jest szczupły i chce
nabrać męskich, potężnych kształtów powinien zdawać sobie sprawę, że podstawą jest dostarczanie kilku tysięcy kalorii w
ciągu doby oraz odpowiedniego budulca w postaci pełnowartościowych protein zwierzęcych. Jednak nawet gdy już sobie
zdajesz sprawę ze swoich braków dietetycznych, często stajesz przed problemem jak pochłonąć tak duże ilości odpowiednich
składników odżywczych. Dzięki Mutant Mass dostarczysz dodatkowe 1100 kcal, dzięki czemu (w przypadku przeciętnej
osoby) pokryjesz przynajmniej 30% swojego zapotrzebowania dobowego niezbędnego do szybkiej budowy masy i to w łatwej i
wygodnej do spożycia formie szejka.
Dodatkowo odżywka marki PVL spożyta po treningu doskonale zregeneruje zapasy glikogenu mięśniowego, wykorzysta po-
treningowe okno anaboliczne w celu odbudowy, rozbudowy Twoich mięśni. Poza niezwykłą mocą, skutecznością tego
produktu, zadbano także o najwyższe walory smakowe produktu, dzięki czemu każdą kolejną porcję wypijesz z przyjemnością.
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Cechy odżywki na rozbudowę masy mięśniowej Mutant Mass:

potężny zastrzyk kalorii dla maksymalnie szybkiego wzrostu masy
dostarcza aż 56 gramów protein w dziennej porcji z 6 najlepszych białek zwierzęcych o zróżnicowanej kinetyce
wchłaniania
zawiera niemal wyłącznie węglowodany złożone wysokiej jakości (waxy maize, maltodekstryny, skrobia jęczmienna,
słodkie ziemniaki, płatki owsiane)
jest formułą specjalnie opracowaną dla osób mających problem z rozbudową masy mięśniowej
kompleks zdrowych tłuszczów: olej kokosowy, awokado, siemię lniane, nasiona dyni, olej słonecznikowy
pozwala na niezwykle skuteczny i szybki przyrost masy oraz siły
odpowiedni zarówno dla osób trenujących sport jak i ciężko pracujących, którym zależy na odżywieniu i sprawnej
regeneracji organizmu

Nowy Mutant Mass to innowacyjna formuła, której pojawienie się było kwestią czasu - obecnie produkt spełnia wymagania
najbardziej wybrednych kulturystów.

Składniki aktywne w 100 g / w porcji dziennej (280 g):
Kalorie - 392 kcal / 1100 kcal
Tłuszcze 4.3 g / 12 g
Węglowodany (w tym cukry) - 68.5 g (6.4 g) / 192 g (18 g)
Białko - 20 g / 56 g
Błonnik - 2.1 g / 6 g
Sól - 0.39 g / 0.95 g

Skład (na przykładzie smaku truskawka-banan): Mieszanka węglowodanów (Waxy Mize (skrobia kukurydziana),
maltodekstryny, skrobia jęczmienna, słodkie ziemniaki, płatki owsiane), Mutant Mass Pro-Matrix (z mleka)(koncentrat białek
serwatki, hydrolizat białka serwatki, izolat białka serwatki, kazeina micelarna, koncentrat białek mleka, izolat białek mleka),
Lipid Food Blend (frakcjonowany olej kokosowy (MCT), awokado, siemię lniane, nasiona dyni, olej słonecznikowy), substancje
wypełniające (odtłuszczone nasiona soi, groch, guma guar), naturalne i sztuczne aromaty, emulgator: lecytyna słonecznikowa,
wzmacniacz smaku aromatu: cytrynian potasu, substancja słodząca: sukraloza, enzymy (laktaza, proteaza), ekstrakt z
cynamonu (Cinnulin PF), tarta wiśnia.

Zalecane dawkowanie: Pojedynczą porcję (140 gramów proszku) wymieszaj w wodzie lub mleku (350-500 ml w zależności
od indywidulanych preferencji). W dni treningowe I porcję (140 gramów) spożyj rano, II porcję (140 gramów) bezpośrednio po
treningu. W dni bez treningu I porcję (140 gramów) spożyj rano, II porcję (140 gramów) pomiędzy posiłkami. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak:: ciastko z kremem , czekolada , czekoladowe brownie , lody waniliowe
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